
  
 

 

ＡＴＭコーナーにおける「現金用封筒」据置き廃止のお知らせ 

 

いつも熊本第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、紙資源の削減などによる環境に配慮する取り組みの一環とし

て、下記のとおりＡＴＭコーナーにおける「現金用封筒」の据置きを廃止させ

ていただきますので、お知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

設置終了日 令和５年４月２４日（月） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


